
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2019. godine

FAKULTET ZA SPORT I FIZIČKO VASPITANJE
FIZIČKA KULTURA I ZDRAVI STILOVI ŽIVOTA
Srijeda, 03.07.2019.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

Redni
broj

37
39
60
14
31
41
62
25
22
15
10
27
18
24
16
11
46
28
51
40
52
53
23
4

54

Broj
prijave

Ružić Andrija
Knežević Neda
Blečić Sara
Vukčević Jakov
Škiljević Željko
Žarić Đorđe
Zeković Vedran
Vlahović Luka
Radović Matija
Pavlićević Danilo
Todorović Boris
Nerić Ilija
Božović Slavomir
Radović Marija
Pejović Bojan
Savović Bojan
Vučeljić Mirko
Vuković Stefan
Smolović Predrag
Jovanović Gavrilo
Popović Kristina
Čađenović Nikola
Popović Aleksa
Popović Anđela
Bojović Vesna

Prezime i ime

 4.53

 4.00

 2.78

 4.50

 2.60

 2.50

 3.50

 2.25

 3.07

 2.25

 3.00

 3.33

 4.08

 3.21

 2.71

 3.83

 3.71

 2.00

 2.64

 2.23

 3.50

 3.67

 3.50

 2.69

 2.84

Sr.ocj.

 4.50

 4.21

 3.42

 4.00

 2.73

 2.50

 3.71

 2.50

 2.78

 2.50

 2.91

 3.15

 4.69

 2.69

 3.00

 3.58

 3.28

 2.50

 2.92

 2.23

 3.26

 3.75

 3.50

 3.23

 3.00

II

5

4

3

2

2

2

3

2

2

2

3

2

4

3

2

2

2

3

2

2

3

3

3

2

4

Predmet

 4.62

 3.77

 3.15

 3.54

 2.69

 2.92

 3.77

 2.83

 2.92

 2.58

 3.25

 2.83

 4.64

 3.75

 2.62

 3.75

 2.92

 2.92

 2.84

 2.25

 3.54

 2.83

 4.50

 2.58

 3.00

Sr.ocj.

3

4

2

2

2

4

2

2

3

2

Predmet

4

5

4

2

2

2

5

3

3

2

2

2

2

4

2

2

2

3

2

2

3

3

2

2

4

 4.73

 4.55

 3.55

 3.50

 3.00

 2.81

 4.00

 3.00

 3.18

 2.38

 3.15

 3.00

 4.55

 4.17

 2.75

 3.50

 2.75

 2.92

 3.00

 2.25

 3.58

 3.67

 2.91

 3.50

 3.57

4

4

3

5

3

4

3

3

4

3

4

3

4

4

4

4

4

4

3

2

4

4

4

4

3

Externa
Matura

3

Luča TEST

 36.38

 32.03

 23.40

 29.54

 20.02

 22.73

 26.98

 19.08

 24.45

 17.71

 23.81

 20.31

 29.96

 27.32

 22.08

 25.66

 25.16

 22.34

 20.40

 13.96

 25.88

 25.92

 25.91

 23.00

 22.41

SŠ broj
bodova

 24.0

 26.0

 33.0

 26.0

 35.5

 32.5

 26.0

 32.5

 27.0

 31.5

 25.0

 27.5

 17.5

 20.0

 25.0

 21.0

 21.0

 23.5

 25.0

 30.0

 18.0

 17.5

 17.5

 18.0

 18.5

Bodovi

 60.38
 58.03
 56.40
 55.54
 55.52
 55.23
 52.98
 51.58
 51.45
 49.21
 48.81
 47.81
 47.46
 47.32
 47.08
 46.66
 46.16
 45.84
 45.40
 43.96
 43.88
 43.42
 43.41
 41.00
 40.91

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status
Prijemni ispit

3/1 3/2I
Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2
Takmičenje

N1 N2



RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2019. godine

FAKULTET ZA SPORT I FIZIČKO VASPITANJE
FIZIČKA KULTURA I ZDRAVI STILOVI ŽIVOTA
Srijeda, 03.07.2019.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

Redni
broj

44
3
7

19
48
34
58
33
55
63
26
49
17
21
1

38
2

30
47
13
36
12
61
59
6

Broj
prijave

Kovačević Marko
Miljević Nikola
Tomanović Goran
Labudović Marko
Janković Nemanja
Tatar Dobrica
Vidaković Ksenija
Šćepanović Blažo
Terzić Damjan
Mahmutović Selma
Simanić Jovan
Bulić Aranđel
Junković Lukas
Đukanović Ognjen
Vuković Miloš
Đurđevac Ognjen
Milošević Gruja
Cerović Radule
Vujačić Ivan
Jovović Nebojša
Raičević Vuk
Lainović Veljko
Drinčić Rajan
Vuković Filip
Ruljić Nemanja

Prezime i ime

 3.00

 2.50

 2.75

 2.50

 2.92

 2.07

 2.30

 2.23

 4.50

 3.73

 3.92

 5.00

 3.64

 4.00

 2.92

 3.50

 2.42

 3.23

 2.71

 3.78

 2.69

 2.31

 3.61

 2.29

 3.50

Sr.ocj.

 2.93

 2.57

 2.84

 2.33

 2.31

 2.54

 2.33

 2.54

 3.87

 3.60

 3.54

 4.60

 3.40

 3.76

 3.58

 3.00

 2.42

 3.38

 2.64

 3.50

 2.69

 2.33

 4.08

 2.93

 3.50

II

2

2

2

2

2

2

2

2

5

4

3

5

2

3

2

2

2

3

2

2

2

2

3

2

3

Predmet

 2.62

 2.69

 2.58

 2.50

 2.23

 2.38

 2.50

 2.25

 3.92

 3.53

 3.58

 4.90

 3.69

 4.15

 3.58

 2.83

 2.33

 3.69

 2.69

 3.54

 2.77

 2.25

 3.54

 2.54

 2.92

Sr.ocj.

2

2

2

2

3

3

2

Predmet

2

2

2

2

2

2

2

2

5

4

3

5

3

4

2

2

2

4

2

3

2

2

3

2

3

 3.27

 2.92

 2.45

 2.46

 2.23

 2.23

 2.50

 2.18

 3.75

 3.63

 3.58

 5.00

 3.82

 4.54

 3.67

 3.00

 2.83

 3.92

 2.67

 3.50

 3.00

 2.58

 3.63

 2.67

 3.75

3

2

3

3

3

2

3

2

4

4

4

5

4

4

4

3

4

4

3

4

3

3

4

3

3

Externa
Matura Luča TEST

 20.82

 16.68

 18.62

 17.79

 17.69

 14.22

 17.63

 14.20

 31.04

 28.49

 26.62

 36.50

 27.55

 28.95

 24.75

 21.83

 21.00

 26.72

 18.71

 25.82

 19.15

 17.47

 26.86

 18.43

 23.67

SŠ broj
bodova

 19.0

 23.0

 20.0

 19.0

 18.5

 20.0

 16.5

 19.0

 15.0

 14.5

 15.5

 3.0

 11.0

 9.5

 12.5

 14.5

 15.0

 7.0

 15.0

 7.5

 14.0

 15.5

 6.0

 14.0

 5.5

Bodovi

 39.82
 39.68
 38.62
 36.79
 36.19
 34.22
 34.13
 33.20
 46.04
 42.99
 42.12
 39.50
 38.55
 38.45
 37.25
 36.33
 36.00
 33.72
 33.71
 33.32
 33.15
 32.97
 32.86
 32.43
 29.17

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status
Prijemni ispit

3/1 3/2I
Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Takmičenje
N1 N2



RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2019. godine

FAKULTET ZA SPORT I FIZIČKO VASPITANJE
FIZIČKA KULTURA I ZDRAVI STILOVI ŽIVOTA
Srijeda, 03.07.2019.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

Redni
broj

50
9

57
45
56
43
42
32
5

29
20
8

35

Broj
prijave

Vukićević Pavle
Radunović Luka
Veljić Nikola
Pejović Nebojša
Goranović Bojan
Šofranac Milo
Sotirov Matija
Barović Đorđe
Papović Nemanja
Perić Savo
Šćekić Miloš
Brajković Predrag
Berović Alan

Prezime i ime

 2.71

 2.79

 2.21

 3.00

 2.38

 2.23

 2.64

 3.00

 2.84

 2.15

 2.83

 2.25

 2.20

Sr.ocj.

 2.57

 2.54

 2.50

 2.36

 2.61

 2.23

 2.54

 3.14

 2.92

 2.23

 2.75

 2.38

 2.30

II

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Predmet

 2.57

 2.23

 2.31

 2.54

 2.63

 2.23

 2.54

 2.50

 2.58

 2.25

 2.67

 2.50

 2.00

Sr.ocj. Predmet

2

2

2

3

2

2

2

2

3

2

2

2

2

 2.58

 2.54

 2.46

 2.58

 2.54

 2.54

 2.55

 2.55

 2.50

 2.67

 2.85

 2.75

 2.60

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Externa
Matura Luča TEST

 18.93

 18.10

 17.48

 18.98

 18.16

 17.23

 18.27

 19.19

 19.34

 17.30

 19.10

 17.88

 17.10

SŠ broj
bodova

 8.5

 7.5

 7.0

 5.0

 5.5

 5.5

 4.0

 3.0

 1.5

 2.0

 0.5

Bodovi

 27.43
 25.60
 24.48
 23.98
 23.66
 22.73
 22.27
 22.19
 20.84
 19.30
 19.10
 17.88
 17.60

Ukupno
bodova

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status
Prijemni ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 33 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.
Kandidati od rednog broja  34  zaključno sa rednim brojem  63  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I
Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Takmičenje
N1 N2


